
◎大根子・川部方面

令和元年９月

◎中野目・中島方面

令和元年９月

◎藤越･林崎方面

令和元年９月

午 前 午 後 午 前 午 後 午 前 午 後

 ときわ会病院出発 7:45 13:45  藤崎診療所出発 8:30 14:30  藤崎診療所出発 9:15 15:15
 豊蒔 8:00 14:00  藤崎中央小学校向い 8:34 14:34  兵藤酒店前 9:18 15:18
 愛宕神社前 8:03 14:03  中野目神板金前 8:36 14:36  野呂商店前 9:19 15:19
 大根子農協前　 8:04 14:04  中野目元亀岡バス停前 8:39 14:39  東奥信用金庫前 9:22 15:22
 西小学校前 8:06 14:06  俵舛テレビ向い 8:41 14:41  摂取院前 9:24 15:24
 川部温泉前　　 8:07 14:07  俵舛十二里郵便局向い 8:42 14:42  弘前実業藤崎分校正面前 9:26 15:26
 松浦様宅前　　 8:08 14:08  泡子地区入口 8:46 14:46  白子福田商店前 9:28 15:28
 旧小野商店前 8:09 14:09  柏木堰神社向い 8:51 14:51  林崎ｺﾐﾆﾃｲ消防ｾﾝﾀｰ向い 9:34 15:34
 鈴木フサ様宅前 8:11 14:11  ときわ会病院 8:58 14:58  林崎研修センター 9:37 15:37
 中山烈様宅向い 8:12 14:12  中島3Ｋストア向い 9:00 15:00  ふじ保育園前 9:40 15:40
 川部郵便局前　 8:14 14:14  佐々木酒店前 9:01 15:01  藤崎郵便局向い 9:42 15:42
 川部駅前 8:17 14:17  水沼入口 9:02 15:02  藤崎幼稚園 9:43 15:43
 藤越鹿島神社向い 8:20 14:20  葛野、じゅん理容店前 9:03 15:03  りんご連藤崎ソーコ前 9:44 15:44
 藤崎診療所着 8:25 14:25  藤崎診療所着 9:05 15:05  藤崎診療所着 9:46 15:46

 送 り 11:00出発終わり次第  送 り 11:45出発終わり次第  送 り 12:20出発終わり次第

※手を挙げて頂ければ、バスは路線上でどこにでも停まります。(交差点付近などの危険な場所を除く)


